ut unus omnes quicq; ille sit De xitus habeat.
MER. Non minus apposita o Caron ad hominum uitâ usus es similitudine ; quâ Homerus qui arboz foliis mortale cōpat genus. CHA.
Eoz uita cù tam breuis infirma ac fragilis sit :
cur tâ ampulloſi de principatu : gloria : honore
diuiciis ſe inuicem tactât : pro hisq; litigant : cō-
tendunt & acriter decertât : que omnia in morte
deſerūt humi ; & unū dumtaxat aſſemp portorio
ferētes ad nos ueniūt ? Ve z cù in excello ſimus
1000 unde exaudiri poſſimus ; cur nō maiori quo
dam clamore illos admonemus : ut ſe ab inſanis
abſtineat laboribus : ac modeſto & quieto uiuāt
aīmo mortem p oculis ſemp hñtes ? ſi tibi uideſ
ego ipſe alta uoce clamabo ; illisq; dicam. Heus
ſtulti : heu mēcipites : quid circa inania tāta
aīmi inquietudine deliratis ; & res fluccifaciēdas
tam eftis ſolliciti ? Quiescite iā : nec uelitis in-
ſanire ulterius ; nam uita hominum breuis eft ; &
ceu umbra celeriter trāſiens ; & que in uita ſunt
eo z permanet nihil. atq; nemo moriens rez hu-
manaz ſecū quippiā defert ; ſed humi dimittit ;
domos ; agros ; auz ; & cetera fortune bona ; que
de euo in euū uno temporis puncio dñes mutat

ac possessores; & quisq; nudos ad nos p̄ficiatetur
Si tales audiēt admonitiones; nōne putas illis
profutuz: & ad reliquum uite tempus eos fore
prudentiores? MER. O fortunate Charon
ad hāc rem acuto opus esset cerebro, nā erroribus
& ignorācia artius aures hñs occlusas q̄ Vlices
pice suis obturauit comitibus; ne audiret syrenū
cātiones. Quippe quod apud uos īferos potest
Letheus; id apud hos ignorācia facit. Sūt uero
pleriq; sed hi qdēm p̄pauci; q̄ picem aurib⁹ nō
recipiūt; sed ueritati aq̄escunt. hi acutis oculis
hec caduca intuentes: ea ut ratio dicitat flucci-
faciunt: ac p̄nauci habēt. CHA. Hos igitur
admoneamus. MER. Superuacaneum esset:
que quis tenet; ea illum ipm admonere. nam ut
uides isti hec caduca rident; ab illisq; se abdicāt
de uite currículo solum cōsulentes. hancobrem
uulgo p̄ insani reputātur. CHA. Egregius
sane est quisquis tandem ille sit uir. MER.
Immo egregissimus; sed preter Solonē his tem-
poribus nemo uel pauci. quē cū Cresi ita fertur
disputasse Dic mihi o Cresē an existimas apol-
lini lateribus his opus esse? CRE. Itaqdēm
neg; enī illi īdelphis cu iusmōi uotū est. SO.

Beatum igit̄ esse deum mīnime retis: si non inter
uota alia & aureos lateres hēat? CRE. Quo-
nam pacto non? SO. Ingētem penuriam fore
in celo affirmas Crele; si ex lydia trāsmitti au-
celicole cupiant. CRE. Vbitā gentiū auri
tātum quantū apud nos? SO. Dic mihi fer-
re in lydia nascitur? CRE. Mīnime. SO.
Caretis ergo quod potius est. CRE. Quonā
modo ferrū est auro prestātius. SO. Si respō-
deris: nihil egreferens nosse poteris. CRE.
precūntate o Solon. SO. Qui prestāt: q̄ saluos
faciūt an q̄ salui fiunt? CRE. Iliquet saluos
faciētes. SO. Si ergo Cyrus ut quidā aiunt
ue niat in lydos aureos; ne tu militib⁹ gladios
feceris: an ferro tunc opus erit? CRE. Ferro
certe. SO. Et qđem si non id pates ad persas
utiq; tibi auz captiuū eat. CRE. Benedic
o homo. SO. Absit ut hoc patiaris detrimētū
hoc constat. n. ut ferrū auro prestātius fateare.
CRE. Iubes ne ut relato auro: deo ferz of-
feram. SO. Neq; ferro illis opus est: itaq; seu
es siue auz offeras: aliis qđem nouū qđ possessio
& questus fiet: illud obtuleris: aut fōcensi bus
uel boeciis: delphis ipsis: aut Tyranno seu

latroni cuipiam, de tuis uero muneribus aureis:
deo parua cura est. C.R.E. Diuicias semp in-
pugnas; mihiq; illaz inuides. Ad ppositu igit re
deudo Mer, sic inqt ad Cha.. uez iam abeamus.
CHA. Vnu abste etiam scire uelim: quod cum
ostenderis sati factu mihi esse: accumulate dicam.
MER. Quid illud? CHA. Quid nam id est
quod appellat cadauez apothecas? MER.
Apothecas appellat: monumeta: tumbas: par-
ter & sepulchra. Quippe aggeres illi ubi cernis
statuas: ac piramides in suburbis structas: sunt
mortuoꝝ hospicia: & cadauez orrea hue filatia
CHA. Ad qd illa coronat laxa: eaꝝ unguento
liniunt: & ante tumulum pyras struentes: cenas
adolent sumptuosas: uinu effundendo ac melicratum.
MER. Mortuorum gracia his rebus
inseruit: sed quid hec illis plint non video: nisi
forte putent mortuoꝝ umbras nidorem uictime
ac fumu libare: & de fouea bibere melicratum.
CHA. Illos bibere: aut manducare: aut uiuentium
officia agere. quorū capita sunt siccata et
perarida: esset extrema demētia putare: cum se-
pultus a sepulchro differat nihil: & omnes pari
gradu apud inferos hanc. Sane Irys & Vlix-

es Agamenon & Tharsites: Ayax preterea et Achilles teste cadavere: magis sunt aridi q̄ in pratis fenum estatis tempore medio. MER.
Homerus pfecto magis tibi notus est q̄ putatā. At prospicis quod apud sigeum apparet: illud est Achillis sepulchrū: e cōspectu uero alterum est Ayacis: apud retheum. CHA. Parva qdem illa sunt. Cetez ex quo cepisti: ostende mihi: urbes eas quas audio longe insignes. Niniuen sardanapali urbem; babilona; micenas; cleonas; & ipm Ilion Homerī poemate cōmendatū. Egdem memini totū illius belli decēnio animas heroum trāsuexisse eo frēquēs: q̄ sentinā siccari: nedum quiesceret non fuit ocium. MER. Niniue om̄ino periit: nec eius ulla extant uestigia. Barbillō ea est quā cernis: turribus ornatā; ac ingēti muroz ambitum unitam: ea quo nam extiterit loco: paulopost etiā ambigetur. Ilion iact igne crematū de quo probe dici potest. Ille quōdam fuere felices: nūc penitus solo equate. Quippe o Charon: urbes ceu hoīnes: unus & idē exitus habet. CHA. O laudes & uoce Homerī sacz Ilion; O bene structe fabreq; facte Cleone. Cetez quos cerno bellantes: qui nā sunt aut quid

mutuis uulneribus se interimūt. MER. Argui
sunt & lacedemonii; qui de agroz terminis nūc
uiribus decertāt; & quē cernis exanimatū; dux ē
exercitus otriades; cuius nominī ascribitur tro-
pheum. CHA. Stulti ultro sunt; citroq; p̄ter
stulti. num stulti ignorāt q̄ si uniuerso potiātur
peloponēso; uix unius pedis locū cū ad nos ue-
nient; accipiēt ab Eaco. & alii aliquān aderūt cul-
tores; q̄ illud tropheum aratro fūditus euertēt.
MER. Ista sic futura sunt; sed descendamus
tam ac montibus loco suo repositis; tu qdem ad
mauiculam; ego uero ad iussa Iouis exequendū
abeamus. Quibus exactis; q̄primum ueniā ad te
& uita functos afferam. CHA. Fecisti p̄be o
Mercuri. Sane p̄ hoc tuo in me obsequio tibi
sum perpetuo obnoxius. Nam digito ut aiunt
ostendisti reges; lateres aureos; pugnas; tumbas
pariter & ecatombas; ac reliquos mortaliū actus
qui postremo cum ad me deueniant omnes; ante
obitū tamen de Charone uerbum faciūt nullū.